Протокол № 8/1 заседания Совета СибТО СРО ААС от 24 марта 2021 г.

ПРОТОКОЛ № 8/1
заседания Совета СибТО СРО ААС

г. Новосибирск                                 «24» марта 2021г.

Дата проведения: 24.03.2021г.
Форма проведения заседания: заочная.

Приняли участие в голосовании члены Совета СибТО СРО ААС
Алабужева Е.Н., Амелин О.А., Бархатова Н.В., Жуков С.П., Кремнева А.В., Куприянова Т.Б.,
Окулова О.В., Степанова Н.Ю., Сюремова И.В., Столбов В.В. Филипьев Д.Ю.
Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 11 из 14 человек,
что составляет 78,5 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

№ Вопрос
1. 1. 1. Отменить решение Совета (Протокол № 8, п. 4 от 24.03.2021г. - об избрании

секретаря общего собрания СибТО СРО ААС координатора СибТО СРО ААС – Бондареву
М.В.) на основании положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС.
1.2. Избрать секретарем общего собрания СибТО СРО ААС аудитора: Языкову Наталью
Ивановну (ОРНЗ: 21006003903).

По первому вопросу

1.1.  Об отмене решения членов Совета (Протокол № 8, п. 4 от 24.03.2021г. - об избрании

секретаря общего собрания СибТО СРО ААС координатора СибТО СРО ААС – Бондареву
М.В.).

Решили:
 Отменить решение членов Совета (Протокол № 8, п. 4 от 24.03.2021г. - об избрании секретаря
общего собрания СибТО СРО ААС координатора СибТО СРО ААС – Бондареву М.В.)
Результаты голосования:
«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято.

1.2. Об избрании секретарем общего собрания СибТО СРО ААС аудитора: Языкову Наталью

Ивановну (ОРНЗ: 21006003903).
Решили:
 Избрать секретарем общего собрания СибТО СРО ААС аудитора: Языкову Наталью Ивановну
(ОРНЗ: 21006003903).
Результаты голосования:
«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято.

Председатель Совета  СибТО СРО ААС                                        Жуков С.П.
Координатор СибТО СРО ААС                                                        Бондарева М.В.